
 ZARZĄDZENIE nr  57/2024 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 07 maja 2024r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Będzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424) oraz Uchwały Rady Gminy nr LXXX/445/23 z dnia 

30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 13 lipca 2023r. 

poz. 4067), zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino w osobie Pana Adama Czycz.

2. Powołuję do Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino Panią Justynę Lasotę- Wasicką -

Kierownika Dziennego Domu Senior „Plus” w Tymieniu. 

§ 2

1. Zmianie ulega § 1 pkt 1 Zarządzenia Wójta Gminy Będzino Nr 85/2023 z dnia 18 września2023r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w ten sposób, że otrzymuje on 

następujące brzmienie: 

„1. Justyna Lasota - Wasicka - Kierownik Dziennego Domu Senior „Plus" w Tymieniu,". 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Wójta Gminy Będzino Nr 85/2023 z dnia 18 września 2023r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego pozostają bez zmian. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Będzinie. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Będzino. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


